证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2021-093

债券代码：113625        债券简称：江山转债

江山欧派门业股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到了中华人民

共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体如下：

证书号：第4813906号

发明名称：一种树脂腻子的制备方法

发明人：吴水根；陆建辉；王林卓；梁宇乔；刘志坤；杨敏杰

专利号：ZL 2020 1 0542883.4

专利申请日：2020年06月15日

专利权人：江山欧派门业股份有限公司

授权公告日：2021年11月26日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

该发明涉及木制品家具领域，具体公开了一种树脂腻子的制备方法。该发

明实施例提供的树脂腻子具有优异的漆膜附着力和粘结性，通过缓冲剂、填

料、白乳胶等原料的合理配伍，弥补了传统腻子易开裂的缺陷，通过缓冲剂代

替了传统腻子中的部分无机材料，与基材间表现出更好的粘结性，解决了现有

腻子多用钙镁粉与白乳胶制成，存在易开裂、附着力差的问题。该发明实施例

提供的树脂腻子的制备方法简单，制备的树脂腻子相比于传统腻子具有更好的

韧性与附着力，不易开裂，具有广阔的市场前景。

该项发明专利技术是公司核心技术的延伸，体现了公司的研发创新能力，

有利于进一步发挥公司产品的知识产权优势，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司董事会

2021年12月3日